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Anotācija Studiju darbā paredzēts izstrādāt 20/0,4 kV transformatoru apakšstacijas projektu. Tā izstrādes
gaitā tiek nostiprinātas zināšanas par sadales tīklu transformatoru apakšstacijām un iegūtas
pamatprasmes šādu apakšstaciju projektēšanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis ir studentu iepazīstināšana ar elektrostaciju un sadales elektrotīklu apakšstaciju
projektēšanas principiem un to projektēšanas pamatprasmju apguve.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs izpaužas studiju projekta izstrādē pēc individuāla uzdevuma.
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Vispārīgas ziņas par primāro shēmu izvēli 4 0 0 0

Nesekcionēta un sekcionēta vienkopņu sistēma 4 0 0 0

Divkopņu  sistēma, apejas kopne 4 0 0 0

Studiju projekta “20/0.4 kV transformatoru apakšstacija” mērķi un galvenais saturs 2 0 0 0

Uzņēmuma galvenās pazeminošās apakšstacijas principiālās shēmas izvēle. Apakšstacijas sadalnes
kameru aizpildījums

4 0 0 0

Transformatora izvēle, ievērojot pārslodzes spēju pēc palīgraksturlīkņu un datoraprēķinu metodēm 6 0 0 0

Trīsfāžu un vienfāzes īsslēguma strāvu aplēse “raksturīgajos” elektroapgādes shēmas punktos 8 0 0 0

Sadalņu komutācijas aparātu un mērmaiņu izvēle 6 0 0 0

Priekšstats par apakšstacijas  konstruktīvās daļas izveidi 2 0 0 0

Tīklu automātikas un aizsardzības savstarpējā iedarbe, tās secības noteikšana ar selektivitātes kartes
palīdzību

6 0 0 0

Studiju projekta aizstāvēšana 2 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina 20/0,4 kV transformatoru apakšstacijas un atejošo līniju elektroiekārtu izvēles nosacījumus Studiju projekta aizstāvēšana

Prot izvēlēties pēc rokasgrāmatām un izgatavotājfirmu katalogiem transformatoru apakšstacijā
uzstādāmās elektroiekārtas un tās savienojošos vadītājus

Studiju projekta aizstāvēšana

Pārzina elektrostaciju un 20/0,4 kV transformatoru apakšstaciju attiecīgos normatīvos aktus Studiju projekta aizstāvēšana
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